
 

   

2 579
Medlešice 224

Elektro Pešek s.r.o. Domov sociálních služeb Slatiňany
T.G.Masaryka 121 Petr Skalický 
538 21 Slatiňany Klášterní  795

CZ2595131925951319 SLATIŇANY538 21

 %12ks1,00t. čerpadlo Panasonic (out)WH-UDZ09KE5
 %12ks1,00t. čerpadlo Panasonic (in)WH-SDC0309K3E5
 %12ks1,00thermistor / čidlo  6m PanasonicPAW-TS1 / 81809
 %12ks1,00ventil 3-cestný vč. servopohonuZV3A-25-13+ZV-A230
 %12ks4,00CU potrubí komplet (m)
 %12ks1,00montážní práce
 %12ks1,00úprava stávajícího rozvodu pro bojler.
 %12ks1,00armatury
 %12ks1,00demontáž původního zařízení
 %12ks1,00Smart Cloud PanasonicCZ-TAW1B

201 521,26179 929,70

31.05.2024
31.05.2024
06.05.2024

Šárka Horáková

CZ25951319 25951319 +420 469681557 pesek@elektropesek.cz

NABÍDKA č.

Č. j.:

Odběratel:Dodavatel:

DIČ:IČO:

Název MnožstvíNomenklatura

Cena včetně DPH celkem:Cena bez DPH celkem:

Ceny zaručeny do:
Předběžný termín dodání:
Dne:
Vystavil:

www.elektropesek.cz e-mailDIČ. IČO Tel.

Nabídka na výměnu tepelného čerpadla dle zadání investora. 
Demontáž a ekologická likvidace stávajícího zařízení.
Záruka na dodávku je 24 měsíců, na kompresor 5 let.

Jako bonus nabízíme vzdálený dohled s možností kontroly a nastavení zákazníkem, ale též servisní dohled na správnou funci
zařízení. Vzdáleně jsme iformováni o možném nestadardním chování tepelného čerpadla. Můžeme okamžitě reagovat a řešit
případný problém aniž by to zákazník zaregistroval. Podmínkou je přístup na Inernet.

Tuto službu poskytujeme pro naše zákazníky ZDARMA.

Při kontrole na místě bylo zjištěno, že bude nutné provést úpravu na stávající instalaci  
dvou bojlerů. Nově měněný OKC 500NTRR nemá zapojen spodní výměník a byl zjištěn únik vody.
Druhý malý bojler bude vyřazen. Náklady na Cu potrubí a práce s úpravou spojené 
jsou v nabídce odhadnuté na 10000,- Může být upřesněno až po demontáži isolací.

DPH


